RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Team

Siid Bayern Serie

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX Ladies Cup
Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:00:53

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

|
13.04.2019 11:55
| H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 1:53.438 +0.756 12:07:09.291
(911) Stefanie Kéberle 4 1:53.838 +1.156 12:09:03.129
1 1:50.133 +8.857 12:03:04.239 5 1:52.763 +0.081 12:10:55.892
2 1:44.873 +3.597 12:04:49.112 6 1:53.983 +1.301 12:12:49.875
3 1:48.899 +7.623 12:06:38.011 7 1:52.682 12:14:42.557
4 1:51.498 +10.222  12:08:29.509 8 1:53.194 +0.512 12:16:35.751
5 1:41.711 +0.435 12:10:11.220
6 3:22.571  +1:41.295 12:13:33.791 (63) Franziska Rieger
7 1:41.276 12:15:15.067 1 2:06.728 +4.717 12:03:36.533
8 1:41.901 +0.625 12:16:56.968 2 2:07.478 +5.467 12:05:44.011
3 2:08.377 +6.366 12:07:52.388
(800) Ronja Nebelung 4 2:05.340 +3.329 12:09:57.728
1 1:49.356 +5.588 12:03:08.569 5 2:02.011 12:11:59.739
2 1:50.730 +6.962 12:04:59.299 6 2:06.706 +4.695 12:14:06.445
3 4:34796  +2:51.028 12:09:34.095 7 2:02.652 +0.641 12:16:09.097
4 1:43.768 12:11:17.863
(604) Emma Trierweiler
(154) Nina Schlosser 1 2:06.651 +3.035 12:03:35.964
1 1:55.762 +8.822 12:03:08.052 2 2:08.009 +4.393 12:05:43.973
2 1:50.676 +3.736 12:04:58.728 3 2:08.728 +5.112 12:07:52.701
3 1:48.799 +1.859 12:06:47.527 4 2:06.095 +2.479 12:09:58.796
4 2:07.295 +20.355  12:08:54.822 5 2:07.990 +4.374 12:12:06.786
5 1:46.940 12:10:41.762 6 2:16.320 +12.704 12:14:23.106
6 3:52.747  +2:05.807  12:14:34.509 7 2:03.616 12:16:26.722
7 1:49.759 +2.819 12:16:24.268
(27) Selina Thomas
(305) Janina Schirocki 1 2:10.317 +3.170 12:03:44.221
1 1:52.721 +5.551 12:03:10.405 2 2:08.214 +1.067 12:05:52.435
2 1:51.422 +4.252 12:05:01.827 3 2:07.147 12:07:59.582
3 1:52.545 +5.375 12:06:54.372 4 2:08.091 +0.944 12:10:07.673
4 1:48.659 +1.489 12:08:43.031 5 2:09.361 +2.214 12:12:17.034
5 1:48.455 +1.285 12:10:31.486 6 2:09.285 +2.138 12:14:26.319
6 2:09.414 +22.244 12:12:40.900 7 2:24.387 +17.240 12:16:50.706
7 1:47.170 12:14:28.070
8 2:25.936 +38.766  12:16:54.006 (13) Konstanze Bauer
1 2:08.343 +0.629 12:03:35.059
(114) Antonia Schmid 2 2:08.273 +0.559 12:05:43.332
1 1:51.745 +3.428 12:03:01.269 3 2:07.714 12:07:51.046
2 1:53.160 +4.843 12:04:54.429 4 2:07.813 +0.099 12:09:58.859
3 1:50.550 +2.233 12:06:44.979 5 2:10.447 +2.733 12:12:09.306
4 1:49.913 +1.596 12:08:34.892 6 2:09.423 +1.709 12:14:18.729
5 2:40.059 +51.742 12:11:14.951 7 2:08.442 +0.728 12:16:27.171
6 1:48.413 +0.096 12:13:03.364
7 1:48.317 12:14:51.681
8 1:52.505 +4.188 12:16:44.186
(33) Alina Zimmermann
1 1:49.637 +0.768 12:02:56.368
2 1:49.641 +0.772 12:04:46.009
3 1:48.869 12:06:34.878
4 1:49.033 +0.164 12:08:23.911
5 2:02.790 +13.921 12:10:26.701
(96) Tanja Berger
1 2:01.141 +9.704 12:03:25.438
2 1:51.657 +0.220 12:05:17.095
3 1:53.404 +1.967 12:07:10.499
4 2:04.311 +12.874 12:09:14.810
5 1:52.398 +0.961 12:11:07.208
6 1:51.437 12:12:58.645
7 1:51.487 +0.050 12:14:50.132
8 1:53.732 +2.295 12:16:43.864
(333) Jennifer Menzel
1 2:01.377 +8.695 12:03:20.579
2 1:55.274 +2.592 12:05:15.853
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Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS

Gedruckt: 13.04.2019 18:43:33



